Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 116,346.00

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 176,150.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 150.00

Total 292,646.00

El monto de : **Doscientos noventa y dos  mil seiscientos cuarenta y seis con 00/100 (292,646.00)